Ханты-Мансийский  автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский  район

муниципальное образование
сельское поселение Кышик
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.05.2011                                                                                                                           № 20
с.Кышик

О внесении изменений в  постановление администрации сельского поселения Кышик от 09.03.2011   № 10

С целью приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством:
1. Внести в Положение постановления администрации сельского поселения Кышик от 09.03.2011 № 10 следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.2 пункта 2 слова «до 75 процентов» заменить на слова «до 80 процентов»;
1.2. В подпункте 3.2 пункта 3 слова «до 2,4 должностного оклада» заменить на слова «до 2,7 должностного оклада».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2011 года.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

              Глава
сельского  поселения                                                                                              Н.П. Бахман